
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ


SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 206/2021 – GABINETE DO PREFEITO



Em, 02 de julho de 2021.
 
O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e
nos termos da Lei Municipal nº 185/2012, regulamentada por
meio do Decreto nº 008/2012,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil – COMDEC:
I – Coordenador: Francisco Donizete de Oliveira,
Coordenador de Defesa Civil;
II – Secretário: Weliton Alves de Azevedo, Coordenador de
Vigilância em Saúde ;
III – Setor Operativo: Severino Risomar Lopes, Chefe de
Gabinete;
IV – Setor Técnico: José Gean Gonçalves, Assistente de
Extenção Rural da EMATER.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Jaçanã/RN, 02 de julho de 2021.
 
UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã/RN
 



Publicado por:


Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:1B00E603

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/07/2021. Edição 2559

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


